MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0009, DE 30 DE JANEIRO DE 2024PORTARIA AVR IFSP N.º 0009, DE 30 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR-GERALDIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉDO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo para cons tuírem, sob a presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA do
Processo Sele vo Simplificado para Professor Subs tuto do Campus Avaré, de que trata o Edital n.º 588/2023, a ser
realizada no referido campus, no dia 05/02/2024 - das 13h00 às 17h00:

ÁreaÁrea: QUÍMICA - Banca 2

Especialista da área 1: Rafael  Aparecido Ferreira.

Especialista da área 2: Wellington Henrique Cassinelli.

Pedagogo: Sandra Maria Glória da Silva.

Suplente: Larissa Santos Silva

Art. 2° Esta portaria tem vigência até serem finalizados os trabalhos da referida banca.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sí o ins tucional em 30/01/2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 30/01/2024 12:25:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

685883
c048e712f1

	Documento assinado eletronicamente por: